Списки зачисленных на очную форму  обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам магистратуры иностранных граждан

53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство:
	№
	Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования/уникальный код, присвоенный абитуриенту
	Конкурсные баллы
	Баллы ВИ
	Перечень ИД
	Оригинал документа установленного образца
	Заявление о согласии на зачисление

	
	
	Всего
	Сумма баллов за ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Собеседование 53.04.01 Музыкально-инструментальное исполнительство Фортепиано, Оркестровые струнные инструменты, Оркестровые духовые и ударные инструменты, Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты, набор 2023)
	
	
	

	1
	000000869
	95
	95
	0
	95 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	2
	000001766
	92
	92
	0
	92 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	3
	000000239
	90
	90
	0
	90 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	4
	000001624
	90
	90
	0
	90 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	5
	000001633
	90
	90
	0
	90 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	6
	000001636
	90
	90
	0
	90 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да




53.04.02 Вокальное искусство, профиль «Академическое пение»:
	№
	Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования/уникальный код, присвоенный абитуриенту
	Конкурсные баллы
	Баллы ВИ
	Перечень ИД
	Оригинал документа установленного образца
	Заявление о согласии на зачисление

	
	
	Всего
	Сумма баллов за ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Собеседование по дисциплинам направления 53.04.02 Вокальное искусство (Академическое пение, Эстрадно-джазовое пение) набор 2023
	
	
	

	1
	000001623
	100
	100
	0
	100 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	2
	000001616
	100
	100
	0
	100 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	3
	000001611
	100
	100
	0
	100 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	4
	000001794
	100
	100
	0
	100 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	5
	000000863
	90
	90
	0
	90 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	6
	000002305
	90
	90
	0
	90 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да

	7
	000000870
	80
	80
	0
	80 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да









51.04.06 Библиотечно-информационная деятельность, профиль «Теория и методология управления библиотечно-информационной деятельностью»:
	№
	Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования/уникальный код, присвоенный абитуриенту
	Конкурсные баллы
	Баллы ВИ
	Перечень ИД
	Оригинал документа установленного образца
	Заявление о согласии на зачисление

	
	
	Всего
	Сумма баллов за ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Собеседование по дисциплинам направления ( Теория и методология управления библиотечно-информационной деятельностью, набор 2023)
	
	
	

	1
	000001968
	85
	85
	0
	85 (внутр. исп.)
	
	Копия
	да


54.04.01 Дизайн, профиль «Дизайн среды»:
	№
	Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования/уникальный код, присвоенный абитуриенту
	Конкурсные баллы
	Баллы ВИ
	Перечень ИД
	Оригинал документа установленного образца
	Заявление о согласии на зачисление

	
	
	Всего
	Сумма баллов за ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Собеседование по дисциплинам направления 54.04.01 Дизайн (набор 2023)
	
	
	

	1
	000001620
	95
	95
	0
	95 (внутр. исп.)
	
	Копия
	нет

	2
	000001630
	95
	95
	0
	95 (внутр. исп.)
	
	Копия
	нет

	3
	000002404
	95
	95
	0
	95 (внутр. исп.)
	
	Копия
	нет



